
 

Uchwała nr XVII / 175 / 08 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie założeń, zasad i trybu opracowania 

Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Powiatu Goleniowskiego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055 oraz z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218) Rada Powiatu   

 

uchwala ,  co  następuje:  

 

§ 1. W Uchwale nr XII/120/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 08 listopada 

2007 roku w sprawie założeń, zasad i trybu opracowania Wieloletnich 

Programów Inwestycyjnych Powiatu Goleniowskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) W załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały w pkt. II po słowach „tzw. Wniosku 

inwestycyjnego” dodaje się wyrażenie o brzmieniu: 

„którym jest inwestycja budowlana zgodna z prawem budowlanym, zakupy 

inwestycyjne powyżej 100 000 złotych oraz remonty powyżej 100 000 zł, nie 

mające charakteru remontów bieżących. Remonty o podobnym charakterze, 

które mają być przeprowadzone na terenie danej jednostki, składającej wniosek, 

muszą być w nim podane jako zadanie łącznie. Wykluczenie wniosku z WPI nie 

przekreśla możliwości realizacji zadania w trybie jednorocznym” 

 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie:  

„W skład Zespołu Koordynacyjnego do opracowania Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego” wchodzą: 

1. Witold Kaleczyc –  Przewodniczący Zespołu 

2. Tomasz Kulinicz – Członek Zespołu 

3. Zbigniew Mazur - Członek Zespołu 

4. Mirosław Guzikiewicz - Członek Zespołu 

5. Kazimierz Lembas - Członek Zespołu 

6. Gizela Rybicka - Członek Zespołu 

7. Bogusław Zaborowski - Członek Zespołu 



8. Jacek Łapaj - Członek Zespołu 

9. Zygmunt Heland - Członek Zespołu 

10.  Andrzej Mucek - Członek Zespołu 

11.  Małgorzata Włodarczyk - Członek Zespołu” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

     

                                                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                 Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała:  

Agata Wachowiak 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

W dniu 3 czerwca 2008 roku odbyło się posiedzenie Zespołu 

Koordynacyjnego do opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na 

którym dokonano wstępnej oceny złożonych przez jednostki „Wniosków 

inwestycyjnych”. 

W związku ze wstępną oceną materiału przygotowanego przez Wydział 

Rozwoju, Inwestycji i Promocji Przewodniczący Zespołu wskazał na 

konieczność dokonania zmian w Uchwale nr XII/120/07 Rady Powiatu                        

w Goleniowie z dnia 8 listopada 2007 roku. Zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian składu osobowego Zespołu Koordynacyjnego do 

opracowania WPI. Zmiana składu osobowego Zespołu zostały podyktowane  

zmianami personalnymi w Radzie Powiatu w Goleniowie oraz na stanowiskach 

Naczelników w Starostwie Powiatowym w Goleniowie. Dodatkowo nastąpiła 

konieczność sprecyzowania zasad opracowywanie WPI ze względu na fakt 

składania „Wniosków inwestycyjnych” na wszelkie remonty i zadania 

inwestycyjne nie mające charakteru inwestycji wieloletnich. Zmiana 

(sprecyzowanie) powyższych zapisów powinna doprowadzić do wyjaśnienia 

trybu opracowania WPI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała:  

Agata Wachowiak 


